HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – ADENDO AO EDITAL Nº 26/2020

 A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, da Universidade Franciscana, torna público
a homologação das inscrições ao Processo Seletivo, em caráter excepcional em fluxo contínuo,
para ingresso nos Cursos de Pós-graduação Stricto Sensu – Edital 26/2020.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

1.1 Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

1.1.1 Mestrado Acadêmico
Johnattan Bordinhão Prates
Antônia Marli Lima Barbosa
Leonardo Alves Vargas

1.1.2 Doutorado
Cláudia Elizandra Lemke
Ronaldo da Costa Cunha

1.2 Programa de Pós-Graduação em Nanociências

1.2.1 Mestrado
Ruth Barin

1.3 Mestrado Ensino de Humanidades e Linguagens
Angélica Melo da Silva Kerber
Beatriz Silvana Parnow
Giselia Carros de Souza
Juvêncio Terra Marques
Marco Antônio Souza Saldanha Júnior
Raquel Andreia Bernardi

1.4 Mestrado Ciências da Saúde e da Vida
Alciene Pereira da Silva
Antônio Lucas Farias da Silva
Bruna dos Santos Oliveira
Carla Dias de Oliveira
Nastassja Stine Mendes de Souza
Tiago Lauermann Mortari

mailto:propesq.pos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/

2. PROCESSO DE SELEÇÃO
O Processo seletivo dar-se-á conforme definido no Edital 26/2020/PROPESQ.

Santa Maria, 25 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

mailto:propesq.pos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/